
quarta-feira, 19 de julho de 2017  |  Ano III - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 165/2017 
 
 

 
Processo:  285/2017 

 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de 
Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 
13.894.878/0001-60.  
 
Contratado: CLINICA UROCENTER JEQUIÉ LTDA, com sede na rua Alvares Cabral, nº 21, , 
Centro, Jequié-BA, inscrito no CNPJ sob. n. º 02.833.752/0001-69. 
 
Objeto:  
contratação de empresa para realizar cirurgia nefrolitotripsia percutânea para usuária 
Mercia Magalhães Santos, em cumprimento da liminar que possui ação judicial processo 
nº 0500964-90.2017.8.05.0141. 
 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso IV e V  da Lei 8.666/93. 
 
 
Valor do Documento: Valor Global do Contrato de R$ 12.350,00 ( Doze mil trezentos e 
cinqüenta reais). 
 
 
Vigência:  19 de julho  ate 17 de agosto de 2017   
 
 
 
 
 
 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E47BAA453D654D2B2BA1122E575BF41


		2017-07-19T15:46:01-0300




